様式第１号（第５条関係）

美馬市下水道施設接続推進
助成金交付申請書

平成　　年　　月　　日

  美馬市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　次の下水道施設接続工事に係る費用の助成を受けたいので、美馬市下
　水道施設接続推進助成金等交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	排水設備設置場所
	美馬市

	使　用　者
	住所
氏名

	排水設備工事確認申請
年　月　日
	平成　　年　　月　　日

	工事期間
	～

	排水設備工事指定店
	住所
名称
代表者氏名
電話

	責任技術者
	氏名

	適　　　用

	添　付　書　類
	[bookmark: _GoBack]１．工事見積書
２．完納証明書